

Protokół z posiedzenia  
Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Turystyki  
w dniu 31.03.2014 r.

Porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji w dniu 08.01.2014
2. Wyjazd do szpitala dla zwierząt w Pudagzach w celu poprawy warunków przebywających tam psów i funkcjonowania obiektu.

W posiedzeniu zgodnie z załączoną listą obecności uczestniczyło 5 członków Komisji, a więc było ono prawomocne. Pani Jwona Ratońiec nie mogła uczestniczyć w posiedzeniu ze względu na śledzenie prowadzone w jej miejscu pracy, a więc było to nieobecności usprawiedliwione.

Ad. 1. Protokół z 08.01.2014 został przyjęty jednomyślnie głosami.

Ad. 2. Członkowie Komisji udali się do Szpitala dla Zwierząt w Pudagzach w celu poprawy warunków przebywających tam psów i funkcjonowania placówki.

Po obiekcie opracowano i udzielano następujących informacji na temat szpitala i podopiecznych psów: [redacted] zatrudniona jako pielęgniarz - opiekun zwierząt.

Z podanych informacji wynika, że obecnie w szpitalu zatrudnionych jest 5 opiekunów.

Po godzinach pracy opiekunów zadaniem zwierząt jest sprzączka oddziału obiektu.

Opiekę medyczną sprawuje leksem weterynaryjnym pan [redacted], który zatrudniony jest na 2 dni w tygodniu, lecz w praktyce przyjeżdża tu niemal każdego dnia i nie może nerwowo

Z podanych informacji wynika, że w okresie funkcjonowania szpitala (3 lata) przyjeżdża tu 846 zwierząt. W tym czasie nastąpiło ok. 30 zmian zwierząt chorych

i szczególnie zabiedzonych, którym nie udało się przekazać.  
około 50 osób zostało odebranych przez władze.

Obecnie przebywa tu 144 osoby.

Różnica między stanem prawnym i rzeczywistym, a stanem obecnym  
to ilość adopcji. (niektóre umiędzy: ilość żyjących i odebranych przez władze).

Korzyść z przyjmowania osób ma prowadzić do odrębnej  
dokumentacji tj. historii, ich losu i ogólnego położenia i jakich było  
do placówki, karty zdrowia i obserwacji.

Korzyść z prowadzą badania lekarskie, są szczepione i stylizowane,  
a także porównawcze porównań i w razie potrzeby dalej leczenia.

Warunki w jakich przebywają w internatach nie będą najlepszymi, chociaż  
trudno je określić jako komfortowe.

Kondycja fizyczna osób nie wskazuje na niepokojące. Pożywienie  
nie jest.

Podczas oprowadzania po schronisku można było zaobserwować  
bardzo duże zaangażowanie i sięganie troskę o podopiecznych  
pań [redacted] [redacted], która udzielała szczegółowych informacji  
o korzyści ze wskazanych warunków.

Z obserwacji Komisji wynika, że warunki przebywania  
w schronisku dla bezdomnych w internatach w Podlesiu  
wskazują tu godne warunki do życia i troskliwe opieki.

Przewodnicząca Komisji

Teresa Jankowska